

Cenová kalkulácia

Poradové číslo	Priemer potrubia	služba	Predpokladaný počet vodomero/ks	Jednotková cena za 1 ks vodomera v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
1.	DN 15 - mechanické	overenie	100	1,25	125,00
2.	DN 20 - mechanické	overenie	18 000	1,35	24 300,00
3.	DN 25 - mechanické	overenie	1 000	1,56	1 560,00
4.	DN 40 - mechanické	overenie s nastavením	200	4,68	936,00
5.	DN 50 - mechanické	overenie s nastavením	800	10,40	8 320,00
6.	DN 65 - mechanické	overenie s nastavením	10	10,40	104,00
7.	DN 80 - mechanické	overenie s nastavením	200	10,40	2 080,00
8.	DN 100 - mechanické	overenie s nastavením	60	10,40	624,00
9.	DN 150 - mechanické	overenie s nastavením	15	130,00	1 950,00
10.	DN 200 - mechanické	overenie s nastavením	15	130,00	1 950,00
11.	DN 50 združená - mechanické	overenie s nastavením	50	28,08	1 404,00
12.	DN 80 združená - mechanické	overenie s nastavením	50	28,08	1 404,00
13.	DN 100 združená - mechanické	overenie s nastavením	30	30,16	904,80
14.	DN 150 združená - mechanické	overenie s nastavením	5	119,60	598,00
15.	DN 250, do Q3=630 m³/h, do Qn=600 m³/h - mechanické	overenie s nastavením	2	240,00	480,00
16.	DN 300, do Q3=630 m³/h, do Qn=600 m³/h - mechanické	overenie s nastavením	2	250,00	500,00
17.	iPERL DN 20 - statický elektromagnetický merač	overenie	30	2,08	62,40
18.	iPERL DN 25 - statický elektromagnetický merač	overenie	30	2,60	78,00
19.	iPERL DN 40 - statický elektromagnetický merač	overenie	30	3,64	109,20
20.	iPERL DN 50 - statický elektromagnetický merač	overenie	30	9,36	280,80
21.	MeiStream RF DN 50 - počítadlo s integrovanou rádiokomunikáciou	overenie s nastavením	30	10,92	327,60
22.	MeiStream RF DN 80 - počítadlo s integrovanou rádiokomunikáciou	overenie s nastavením	30	10,92	327,60
23.	MeiStream RF DN 100 - počítadlo s integrovanou rádiokomunikáciou	overenie s nastavením	30	10,92	327,60
24.	MeiStream RF DN1 50 - počítadlo s integrovanou rádiokomunikáciou	overenie s nastavením	10	130,00	1 300,00
25.	DN20 - mechanické MID	oprava s nastavením	2 350	17,60	41 360,00
26.	DN25 - mechanické MID	oprava s nastavením	200	23,10	4 620,00
27.	DN40 - mechanické MID	oprava s nastavením	100	28,85	2 885,00
spolu v EUR bez DPH:					98 918,00

Poradové číslo	Služba	služba	Predpokladaný počet vodomero/ks	Jednotková cena v EUR bez DPH / 1 kus vodomera	Cena celkom v EUR bez DPH
1.	Certifikát o overení (na požiadanie)	overenie	40	10,00	400,00

CELKOVÁ CENA V EUR BEZ DPH :					99 318,00
------------------------------	--	--	--	--	-----------

V Šali, dňa 07.07.2025